indico business solutions s.a.

Guayaquil, 21 de Marzo de 2005

Señor **Abdón Enrique Vera Castro.** Ciudad

De mi consideración:

Por medio de la presente, cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía INDIGO BUSINESS SOLUTIONS S.A., en sesión celebrad el día de hoy, resolvió elegirlo para desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL de la misma, por el período de cinco años, con las atribuciones, deberes y derechos que les confiere la Ley y el Estatuto Social, encontrándose entre otras ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial individualmente, con las amplias atribuciones dentro del marco legal estatutario.

La compañía INDIGO BUSINESS SOLUTIONS S.A. se constituyó el 17 de febrero del 2005, en virtud de la escritura pública autorizada por el Notario Trigésimo del cantón Guayaquil, la cual fue inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 21 de marzo del 2005.

Deseándole éxito en el desempeño de sus funciones, me suscribo.

Muy Atentamente,

Ab. Dany Montero Escalante. SECRETARIO AD-HOC

RAZÓN: En esta fecha acepto el cargo de Gerente General de la compañía INDIGO BUSINESS SOLUTIONS S.A.

Guayaquil, 21 de Marzo de 2005

ABDON/ENRIQUE VERA CASTRO NACIONALIDAD: ECUATORIANA C. C. 0906411202.

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el nombramiento de **GERENTE GENERAL**, de la Compañía **INDIGO BUSINESS SOLUTIONS S.A.**, a favor de **ABDON ENRIQUE VERA CASTRO**, a foja **30.287**, Registro Mercantil número **5.468**, Repertorio número **9.959**.- Guayaquil, veinte y ocho de Marzo del dos mil cinço.-



AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA

ORDEN: 155408

LEGAL: ANGEL AGUILAR

AMANUENSE: CARLOS LUCIN

COMPUTO: CARLOS LUCIN

ANOTACION-RAZON: OFIR NAZARENO

REVISADO PORE